Presupuesto Base de Licitación de la parcela que se pretende adjudicar (Base imponible): 
162.212,00 €

IVA (21%): 34.064,52 €

Según la tasación obrante en el expediente, los datos económicos son los siguientes:

Presupuesto Base de Licitación de la totalidad del terreno que se pretende adjudicar (Base 
imponible): UN MILLÓN CIENTO OCHENTA MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES EUROS (1.180.153 
€).

- IVA (21%): 247.832,13 €  

- Valor Estimado (sin incluir el Impuesto sobre el Valor Añadido): 1.180.153 € 

El objeto del contrato comprende:

a) La enajenación de las parcelas de referencia. Con la finalidad de la propia gestión 
urbanística, con cualquiera de las siguientes finalidades: